[image: image1.jpg]

Приморский край
Дума Дальнегорского городского округа
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2010 года                       г. Дальнегорск                                                 № 66
О внесении дополнений в Прогнозный

план приватизации объектов муниципальной
собственности на 2011 год
        Рассмотрев обращение администрации Дальнегорского городского округа, руководствуясь Федеральными законами от 22.07.2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Дополнить Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности на 2011 год, утверждённый решением Думы Дальнегорского городского округа от 25 ноября 2010 года №28 пунктами 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25  (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Трудовое слово».
Глава
Дальнегорского городского округа                                                          Г.М. Крутиков

Приложение к решению Думы

Дальнегорского городского округа

от  30 декабря  2010 года №66 «О внесении

дополнений в Прогнозный план приватизации

объектов муниципальной собственности

на 2011 год»

	            Собственник имущества

            (объекта  недвижимости

             и земельного  участка)
	                     Наименование объекта

	                 Место

          расположения

                объекта
	                  Основание

                приватизации

	                       1
	                 2
	3
	                 4

	16. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС РФ от  27.12.1991г.

№  3020-1

	Нежилые помещения  № 22,23 площадью

 64,2 кв.м. на первом этаже двухэтажного здания склада

Год постройки - 1980.
	г. Дальнегорск,

ул. Менделеева, 3-д
	ФЗ № 159 от

22.08.2008 г.

	17. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС РФ от  27.12.1991г.

№  3020-1

	Нежилое помещение  № 16а площадью

5,4 кв.м., ¼ доля в праве на нежилые помещения: № 11 площадью 1,8 кв.м.,

 № 12 площадью 2,9 кв.м., № 14

 площадью 10,0 кв.м. на первом этаже двухэтажного административного

здания. Год постройки 1973.
	г. Дальнегорск,

ул. Осипенко, 39-а
	ФЗ № 159 от

22.08.2008 г.

	18. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС РФ от  27.12.1991г.

№  3020-1

	Нежилые помещения  № 29,31общей  площадью 39,8  кв.м., 1/12 доля в праве

 на нежилое помещение  № 33 площадью

59,9 кв.м. в цокольном этаже пятиэтаж-

ного жилого дома.

Год постройки 1983.
	г. Дальнегорск,

ул. Осипенко, 40
	ФЗ № 159 от

22.08.2008 г.

	19. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС РФ от  27.12.1991г.

№  3020-1

	Нежилые помещения № 1-5; 16-24

общей площадью 233,3  кв.м. на

первом этаже; № 1-15 общей

площадью 208,7 кв.м. в подвале

пятиэтажного жилого дома

Год постройки 1966
	г. Дальнегорск,

ул. Горького, д. 41-а
	ФЗ № 178 от

21.12.2001 г.

	20. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС РФ от  27.12.1991г.

№  3020-1

	Нежилые помещения № 1,2,2а,2б,3,4,5

общей площадью  73,2 кв.м. в цоколь-

ном этаже двухэтажного жилого дома

Год постройки  1961

	г. Дальнегорск,

Проспект 50 лет Октября, д. 144
	ФЗ № 159 от

22.08.2008 г.

	21. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС РФ от  27.12.1991г.

№  3020-1

	Нежилые помещения № 1,2,3,4

общей площадью  69,1 кв.м. в пристроен-

ном одноэтажном здании к пятиэтаж-

ному зданию жилого дома

Год постройки  1989

	г. Дальнегорск,

ул. Строительная, д. 58
	ФЗ № 159 от

22.08.2008 г.

	22. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС РФ от  27.12.1991г.

№  3020-1

	Нежилые помещения склада № 4-6,8

общей площадью 119,6 кв.м. в цоколь-

ном этаже пятиэтажного жилого дома

Год постройки 1969

	г. Дальнегорск,

ул. Индустриальная, д. 8
	ФЗ № 159 от

22.08.2008 г.

	23. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС РФ от  27.12.1991г.

№  3020-1

	1/7 доля в праве на нежилые помещения:

№ 9 площадью 153,5 кв.м.; № 8

Площадью 18,4 кв.м., № 9а площадью

14,1 кв.м., № 9б площадью 12,0 кв.м.,

 № 10б площадью 3,1 кв.м; 1/9 доля в

 праве на нежилое помещение № 10а площадью 8,5 кв.м., на

первом этаже пятиэтажного жилого

дома

Год постройки 1966
	г. Дальнегорск,

ул. Горького, д. 41-а
	ФЗ № 159 от

22.08.2008 г.

	24. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС РФ от  27.12.1991г.

№  3020-1

	Часть нежилого здания общей площадью 338,3 кв.м. и земельный участок

площадью 966,0 кв.м. под часть нежило-

го  здания с территорией для обслужива-

ния

 Год постройки  - 1962.
	г. Дальнегорск,

ул. Сухановская, 13-б
	ФЗ № 159 от

22.08.2008 г.

	25. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС РФ от  27.12.1991г.

№  3020-1

	Часть нежилого здания общей площадью 67,2 кв.м. и земельный участок

площадью 101,0 кв.м. под часть нежило-

го  здания с территорией для обслужива-

ния

 Год постройки  - 1965
	г. Дальнегорск,

ул. Сухановская, 7
	ФЗ № 159 от

22.08.2008 г.